
2023 年 7 月 5 日 

 

 

 

オンラインサービス提供に伴うセキュリティ強化のお知らせ 

 

平素は「ライフサポート倶楽部」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

ご利用のお客様におかれましては、過月より一部サービスコンテンツ利用停止に伴い、多大なる

ご迷惑をおかけ致しておりまして大変申し訳ございません。 

 

只今、当社におきまして昨今の報道でもなされている通り、横行するサイバー犯罪等に備えるべ

く「メンバーズナビ」内のオンラインサービス全般におけるセキュリティ強化を実施しておりま

す。 

2023 年 7 月末日より 8 月初旬頃に向け全面再開を予定しておりますので、ご利用の皆様には今

しばらくの間大変ご不便をおかけ致しますが、再開まで何卒ご理解賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

なお、再開後のご利用方法につきましては、改めまして各企業様毎にご案内をご通知申し上げる

予定でございます。 

 

 

※宿泊予約に関しては通常通りご予約いただけます。 

以上 

 


